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1. Aiblinger Klaus GTEV Hohenaschau 
08052 958942 
0173 8631721 

info@erholungtotal.de

2. Bauer Christoph  GTEV Reit im Winkl 
08640 986 12 30 
0151 50434828 

christoph.bauer84@gmx.de

3. Bauer Sepp GTEV Greimharting 0172 1321060 j.bauer@parkett-leuthe.de

4. Brandstetter Viz GTEV Unterwössen 08642 598454 brandstetterviz@web.de

5. Eder Franz GTEV Hohenaschau 08052 95 62 46 franz.eder@wuestenrot.de

6. Fischer Georg GTEV Prien 
08051 4502 
0171 3729187 

fischer.schorsch@web.de

7. Freund Christian GTEV Atzing 
08051 64553 
0171 7155430 

freund@auv-chiemsee.de

8. Hacher Sepp 
GTEV M´stein-
Piesenhausen 

08641 6992747 
od. 63291 

hacher@t-online.de

9. Hamberger Sepp 
jun. 

GTEV Sachrang 08053 795754 hamberger.j@web.de

10. Hell Andi GTEV Schleching 08649 433 andreas.hell@gamsgebirgler.de

11. Hell Andreas jun. GTEV Schleching 
08649 9866247 
0162 2588452 

a.hell@hb-ts.de

12. Hiendl Thomas GTEV Feldwies 
08642 596847 
0175 9971097 

radlschmied@gmail.com

13. Huber Lambert GTEV Wildenwart 08051 62312 lambert.huber@t-online.de

14. Irlinger Maximilian GTEV Oberwössen 0151 15644555 maxi@maxiirlinger.de

15. Kaufmann 
Christoph 

GTEV Hittenkirchen 08051 4683 Christoph.Kaufmann3@gmx.de

16. Lechner Christian GTEV Höhenmoos 
08032 707757 
0172 5937811 

lechner-christian.st@t-online.de

17. Memminger Michi  
GTEV M´stein-
Piesenhausen 

0171 9324013 
michael.memminger@outlook.de
m.memminger@swietelsky.de

18. Mühlberger Felix GTEV Reit im Winkl 01719081973 felixmuehlberger37@gmail.com

19. Mühlberger Lorenz GTEV Reit im Winkl 
08640 798102 
0172 9047119 

info@schwarzlofer.de

20. Obermüller Lorenz GTEV Prien 08051 63988 
schnapsbrennerei.obermueller@t-
online.de

21. Pfaffinger Michael GTEV Hittenkirchen 
08051 9649262 
0170 1682675 

m-pfaffinger@t-online.de

22. Pfisterer Hans GTEV Übersee 08642 1613 Elisabeth.Pfisterer@gmx.de

23. Reiter Peter GTEV Niederaschau 
08052 909828 od. 
2133 

daurerhof@t-online.de 
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24. Reiter Sepp jun. GTEV Niederaschau 08052 5959 jojo@foto-chiemgau.de

25. Schäffer Peter GTEV Frasdorf 0151 51235067 peterderchefer@gmx.de

26. Steiner Engelbert GTEV Übersee 08642 1764 steiner@zimmererhof.de

27. Stoib Thomas GTEV Wildenwart 0176 81124474 t.stoib222@gmail.com

28. Strohmayer 
Andreas 

GTEV Reit im Winkl 
08640 1463 
0160 99312516 

streichei-a@gmx.de

29. Summerer Franz GTEV Greimharting 
08054 9082333 
0171 6249627 

franz-josef@summerer.de

30. Thaurer Peter 
(Auswertung) 

GTEV Prien 
08051 963734 
0160 5261835 

peter-thaurer@web.de

31. Wiendl Martin GTEV München 0170 5218079 office@elektrowiendl.de

32. Zeininger Christian GTEV Unterwössen 
08641 6996255 
0174 4597700 

landwirt24@web.de

Gaugruppe 
gaugruppe@chiemgau-
alpenverband.de

33. Weingartner Franz 
stellvertretender 
Gauvorplattler 

0151 59834089 franz.weingartner@gmx.de

 OPTIONAL – nicht aktiver Preisrichter 

34. Färbinger Hermann
(Auswertungen) 

GTEV Rottau 08641 3903 hermann@faer-rottau.de

35. Maier Markus GTEV Schleching 08649 986455 maier@gschwendtner-hof.de

36.

37.

38.

39.

40.

41.


